[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«13» января 2025 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 11-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Плана мероприятий по снижению задолженности по оплате за коммунальные услуги на территории Северо-Енисейского района на 2024-2025 годы»

В целях уточнения положений правового акта, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 02.11.2022 № 2632-р «Об утверждении Плана мероприятий по снижению задолженности по оплате за коммунальные услуги на территории Северо-Енисейского района на 2022-2023 годы» (в редакции распоряжений администрации Северо-Енисейского района от 13.04.2023 № 661-р, от 21.12.2023 № 3109-р) (далее -распоряжение) следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту распоряжения слова «на 2024-2025 годы» заменить словами «на 2025-2026 годы»;
2) в пункте 3 распоряжения слова «(www.admse.ru)» исключить;
3) в строках 21, 26 приложения к распоряжению, именуемого «План мероприятий по снижению задолженности по оплате за коммунальные услуги на территории Северо-Енисейского района на 2025-2026 годы» (далее -приложение), слово «ежемесячно» заменить словами «к предстоящему совещанию по выработке мероприятий по снижению задолженности по оплате за коммунальные услуги на территории Северо-Енисейского района»;
4) в строке 24 приложения слова «территориальными отделениями Управлением Федеральной службы судебных приставов» заменить словами  «районными отделами судебных приставов ГУФССП России по Красноярскому краю»;
5) в строке 28 приложения слова «признанной нереальной для взыскания (погашения)» заменить словами «признании ее безнадежной к взысканию».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо - Енисейского района					 А.Н. Рябцев
image1.png
|